

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.:
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail:
Dotazy: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 10. 8. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1963/17

Název: Běžná údržba silnic II. a III. třídy, 16.-31.8.2017.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	430,00	15 661,03
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanism	t (tuna)	60,00	266 904,47
Vyspr.- asfalt.smls za horka	t (tuna)	100,00	436 870,50
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m ² tl.5cm	m ² (metr tverový)	350,00	152 460,00
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m ² (metr tverový)	350,00	44 171,05
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m ² tl.5cm	m ² (metr tverový)	300,00	130 680,00
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m ² (metr tverový)	50,00	6 310,15
řízení provozu a dozor	hod (hodina)	80,00	30 172,56
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	20,00	4 370,52
Vod.d.značky ploš.s balot.obnov	m ² (metr tverový)	110,00	21 322,62
VDZ-dílčí 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	3 100,00	48 387,90
Kosení trav.porost stroj	m ² (metr tverový)	70 000,00	76 230,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 019 455,20

Celková částka s DPH: 1 233 540,80

Sou asn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpe nostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba St edo eského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p idané hodnoty a tato p ijatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce b žné údržby dle rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek a jiných nep edvídaných situací, lze tyto práce nahradit i doplnit jinými pot ebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, p i jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH íslo **objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Datum:

Dodavatel objednávku p ijímá
a s objednávkou souhlasí:

Petr Valkoun
Referent

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
20163	pronájem SDZ	obvod MH	ks (kus)	430,00	30,10 K	12 943,00 K	15 661,03 K	31. 8. 2017
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	III.t ídy dle rozpisu	t (tuna)	60,00	3 676,37 K	220 582,20 K	266 904,47 K	31. 8. 2017
21712	Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	III.t ídy dle rozpisu	t (tuna)	100,00	3 610,50 K	361 050,00 K	436 870,50 K	31. 8. 2017
21817	St ední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/279 Ž ár	m2 (metr tvere ný)	350,00	360,00 K	126 000,00 K	152 460,00 K	31. 8. 2017
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/279 Ž ár	m2 (metr tvere ný)	350,00	104,30 K	36 505,00 K	44 171,05 K	31. 8. 2017
21817	St ední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/279 hráz Žehrov	m2 (metr tvere ný)	300,00	360,00 K	108 000,00 K	130 680,00 K	31. 8. 2017
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/279 hráz Žehrov	m2 (metr tvere ný)	50,00	104,30 K	5 215,00 K	6 310,15 K	31. 8. 2017
21799	ízení provozu a dozor	III.t ídy dle rozpisu	hod (hodina)	80,00	311,70 K	24 936,00 K	30 172,56 K	31. 8. 2017
31360	Vyrovnání SDZ	obvod MH, dle seznamu závad	ks (kus)	20,00	180,60 K	3 612,00 K	4 370,52 K	31. 8. 2017
36722	Vod.d.zna ky ploš.s balot.obnv	II/268 x D10	m2 (metr tvere ný)	110,00	160,20 K	17 622,00 K	21 322,62 K	31. 8. 2017
37722	VDZ-d l. áry 12cm s bal.obnova	II/268 x D10	bm (b žný metr)	3 100,00	12,90 K	39 990,00 K	48 387,90 K	31. 8. 2017
84810	Kosení trav.porost stroj	II/268 P epe e - Dolní Krupá	m2 (metr tvere ný)	70 000,00	0,90 K	63 000,00 K	76 230,00 K	31. 8. 2017